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Tisztelt Csapatvezet k és Kísér k!

Szeretettel köszöntünk mindenkit Miskolcon a Kemény Dénes Sportuszodában a Regionális
Úszás Diákolimpián. Engedjétek meg, hogy néhány fontos és hasznos információval
szolgáljunk a versennyel, illetve a folyamatos lebonyolítással kapcsolatban.

- versenyirodába csak iskolai meghatalmazással rendelkez  kísér  jöhet be ügyet intézni
- a medencetérben csak tiszta váltócip ben vagy papucsban lehet tartózkodni a

bemelegítés alatt is
- a rajt el tti állítóhelyen csak az aktuális versenyszámban induló sportolók

tartózkodhatnak
- a verseny ideje alatt az öltöz k medencetér fel li oldala zárva lesz, hogy a

versenybíróság munkáját ne zavarják mászkálással. Az öltöz k a folyosó fel l
megközelíthet k lesznek

-  a 100 méteres versenyszámok és a váltók rajtja a tanmedence, míg az 50 méteres
versenyszámok rajtja az eredményjelz  tábla fel li oldalon lesz.

- a váltók névsorát a regisztrációnál le kell adni a verseny kezdete el tt
- rajtlista ki lesz függesztve, amit l nem fogunk eltérni, hogy mindenki pontosan tudja

mikor kell megjelennie a jelentkezési helyen
- parkolási lehet ség korlátozott számban – természetesen ingyenesen – a Sportuszoda

el tti parkolóban, illetve az Egyetemi Körcsarnok füves területén biztosított. Kérem,
hogy az út mentén ne parkoljatok, mert büntetik és baleset veszélyes.

- legyetek szívesek felhívni a sportolóitok figyelmét, hogy az értéktárgyakért, ill. azok
elvesztéséért felel sséget nem vállalunk!

- közlekedni a f bejárattal szembeni lépcs soron lehet, illetve a versenybírói iroda
melletti lépcs n

- a versenyen amint azt a kiírásban is olvasta mindenki, a FINA és a MUSZ szabályai
érvényesek.

- a bemelegítés idején is csak a megbízólevéllel rendelkez  kísér k tartózkodhatnak a
medencetérben

- bemelegítés idején a 0-s és a 9-s pálya csak rajtolások gyakorlására használható

Kívánunk a versenyre jó eredményeket és Miskolcon jó szórakozást.

Hölcz Péter MUSZ régióvezet  és

Fridrich László régió vezet edz  a versenybíróság elnöke
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50 m férfi pillangó
1. versenyszám

1. futam

3. Nagy Botond 2011 Horti Batthyány Józs 00:55,00
4. Darnóvári Zalán 2011 Egri Hunyadi Mátyás 00:49,00
5. T kés Alex 2008 Bolyky Tamás Ált.Isk 00:51,00

2. futam

0. Sz ke Bence Ferenc 2010 Egri Hunyadi Mátyás 00:48,00
1. Tószegi Alex Benjámin 2007 Egri F egyházmegye 00:41,00
2. T zk  Márk Gyula 2009 Eszterházy Károly Ka 00:39,00
3. Korózs Balázs 2008 Eszterházy Károly Ka 00:38,00
4. Lénárt Zétény 2010 Szerencsi Rákóczi Zs 00:37,00
5. Nagy Marcell 2010 Gárdonyi Géza Ciszte 00:37,00
6. Öller Barnabás 2010 Gárdonyi Géza Ciszte 00:38,00
7. Kovács Bátony 2010 Gyöngyössolymosi Nag 00:41,00
8. Tajnai Máté 2011 Szent Miklós Görögka 00:42,00

3. futam

0. Bozó Dominik 2010 Gyöngyösi Kálváriapa 00:35,00
1. Szabó Benedek 2011 Egri Lenkey János Ál 00:34,00
2. Poczok Márton 2005 Neumann János Gimn., 00:31,00
3. Juhász Máté 2008 Gárdonyi Géza Ciszte 00:30,00
4. Klebovicz Zalán 2007 Gárdonyi Géza Ciszte 00:29,00
5. Ponyi András László 2006 Gárdonyi Géza Ciszte 00:29,00
6. Szilágyi Gergely József 2007 Miskolci Szc Mez köv 00:30,00
7. Moldisz Milán László 2008 Gárdonyi Géza Ciszte 00:32,00
8. Bóta Csongor 2008 Gárdonyi Géza Ciszte 00:35,00
9. Fácán Csaba Levente 2009 Gyöngyössolymosi Nag 00:37,00

  50 m n i pillangó
2. versenyszám

1. futam

1. Végh Zselyke Viktória 2011 Szent Imre Katolikus --:--,--
2. Demeter Tünde 2007 Miskolci Szc Mez köv 00:54,00
3. Tábori Jázmin 2011 Ii. János Pál Pápa K 00:51,00
4. Sz ke Dóra 2011 Fazekas Utcai Ált.Is 00:48,00
5. Sasvári Éva 2011 Szent István Katolik 00:50,00
6. Ágó Bori 2011 Egri Kemény Ferenc S 00:53,00
7. Berze Alíz 2011 Ii. János Pál Pápa K 00:59,00
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  50 m n i pillangó
2. versenyszám

2. futam

0. Kriston Júlia 2009 Szent István Katolik 00:46,00
1. Czank Csepke Regina 2008 Heves Megyei Szc Már 00:42,00
2. Ficzere Patrícia Melinda 2008 Gárdonyi Géza Ciszte 00:41,00
3. Mender Laura 2007 Mikszáth Kálmán Gimn 00:39,00
4. Ongai Blanka 2009 Szent István Katolik 00:38,00
5. Juhász Janka 2005 Egri F egyházmegye 00:39,00
6. Tóth Abigél 2010 Szerencsi Rákóczi Zs  00:40,00
7. Kazsik Csenge 2011 Bekecsi Ii. Rákóczi 00:41,00
8. Hubay Hanna 2009 Bekecsi Ii. Rákóczi 00:43,00
9. Dencs Barbara 2011 Hatvani Kossuth Lajo 00:48,00

3. futam

0. Zölde Zorka 2008 Gárdonyi Géza Ciszte 00:37,00
1. Radoszáv Anna 2007 Miskolci Herman Ottó 00:36,00
2. Herczeg Hanna 2008 Gyöngyösi Kálváriapa 00:33,00
3. Polácsik Petra 2006 Diósgy ri Gimn. 00:31,00
4. Zsidai Anna 2006 Neumann János Gimn., 00:30,00
5. Makai Petra 2004 Földes Ferenc Gimn. 00:31,00
6. Kismartoni Laura Csenge 2004 Földes Ferenc Gimn. 00:32,00
7. Juhász Franciska 2004 Gárdonyi Géza Ciszte 00:33,00
8. Katona Korinna 2009 Eszterházy Károly Ka 00:37,00
9. Gyetván Réka 2009 Egri Kemény Ferenc S 00:38,00

 100 m férfi hát
3. versenyszám

1. futam

3. Kiss Kristóf 2011 Nyékládházi Kossuth 02:30,00
4. Nékám Zsombor 2011 Gyöngyössolymosi Nag 02:10,00
5. Endrész Balázs 2009 Bolyky Tamás Ált.Isk 02:12,00

2. futam

0. Kalász Máté 2010 Bolyky Tamás Ált.Isk 02:08,00
1. Nékám Zsolt Alajos 2010 Gyöngyössolymosi Nag 02:00,00
2. Horvát Dávid 2008 Gyöngyössolymosi Nag 01:55,00
3. Házler Botond 2009 Gyöngyössolymosi Nag 01:50,00
4. Nagy Botond 2011 Horti Batthyány Józs 01:44,00
5. Ali Richárd 2007 Miskolci Szc Mez köv 01:50,00
6. Balthes Dávid 2011 Miskolci Könyves Kál 01:53,00
7. Hencz Áron 2008 Földes Ferenc Gimn. 02:00,00
8. Kiss Bence 2011 Szerencsi Rákóczi Zs  02:00,00
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 100 m férfi hát
3. versenyszám

3. futam

0. Sz cs Máté 2011 Diósgy ri Szent Fere 01:40,00
1. Kiss Huba 2009 Diósgy ri Nagy Lajos 01:40,00
2. T kés Alex 2008 Bolyky Tamás Ált.Isk 01:38,00
3. Takács Áron 2010 Szerencsi Rákóczi Zs  01:34,00
4. Kovács Kornél Márk 2011 Eszterházy Károly Ka 01:30,00
5. Tajnai Máté 2011 Szent Miklós Görögka 01:34,00
6. Nagy Nándor 2007 Földes Ferenc Gimn. 01:35,00
7. Darnóvári Zalán 2011 Egri Hunyadi Mátyás 01:40,00
8. Szegedi Benedek 2011 Egri Kemény Ferenc S 01:40,00
9. Paksy-Szabó Gy 2008 Földes Ferenc Gimn. 01:42,00

4. futam

0. Szántó Áron 2008 Avasi Gimn. 01:28,00
1. Szabó-Medve Boldizsár 2010 Egri Kemény Ferenc S 01:27,00
2. Borics-Durzó Dominik Mihá 2011 Gárdonyi Géza Ciszte 01:25,00
3. Wolf Norbert Gusztáv 2005 Avasi Gimn. 01:22,00
4. Sajgó-Soós Tibor Gábor 2009 Tolcsvai Ált.Isk. 01:21,00
5. Vámos Balázs Dávid 2008 Miskolci Szc Mez köv 01:22,00
6. Asztalos Máté 2010 Eszterházy Károly Ka 01:25,00
7. Tóth Milán 2009 Miskolci Herman Ottó 01:25,00
8. Csordás Kornél Szilveszte 2004 Földes Ferenc Gimn. 01:28,00
9. Bukó Bence 2006 Földes Ferenc Gimn. 01:30,00

5. futam

0. Moldisz Milán László 2008 Gárdonyi Géza Ciszte 01:19,00
1. Szabó Márk 2007 Gárdonyi Géza Ciszte 01:14,00
2. Horváth Máté 2011 Gyöngyösi Kálváriapa 01:12,00
3. Keskeny Máté 2009 Gyöngyösi Kálváriapa 01:10,00
4. Dóka Ádám 2006 Diósgy ri Gimn. 01:06,00
5. Meggyes Levente 2009 Gyöngyösi Kálváriapa 01:09,00
6. Kertész Bence 2006 Diósgy ri Gimn. 01:11,00
7. Kármán Barnabás Mór 2009 Egri Kemény Ferenc S 01:14,00
8. Honvéd Kornél 2007 Avasi Gimn. 01:19,00
9. Koncz Dominik 2011 Eszterházy Károly Ka 01:20,00

 100 m n i hát
4. versenyszám

1. futam

2. Mészáros Dóra 2010 Dr. Enyedy Andor Ref --:--,--
3. Görög Lenke 2010 Boldogi Berecz Antal 01:55,00
4. Kádár Anna 2009 Kazinczy Ferenc Refo 01:50,00
5. Sasvári Éva 2011 Szent István Katolik 01:50,00
6. Nyiki Laura 2010 Szent Imre Katolikus --:--,--
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 100 m n i hát
4. versenyszám

2. futam

0. Szabó-Medve Laura 2011 Egri Kemény Ferenc S 01:43,00
1. Szabó Blanka 2009 Egri Kemény Ferenc S 01:35,00
2. Demeter Lili 2010 Diósgy ri Szent Fere 01:35,00
3. Tóth Luca 2011 Miskolci Herman Ottó 01:30,00
4. Szabó Lotti 2011 Egri Kemény Ferenc S 01:28,00
5. Hatvani Zsófia 2004 Földes Ferenc Gimn. 01:30,00
6. Nagy Natasa 2010 Szerencsi Rákóczi Zs  01:34,00
7. Kelecseny Fanni 2010 Bekecsi Ii. Rákóczi 01:35,00
8. Lakatos Szonja 2010 Egri Kemény Ferenc S 01:42,00
9. T kés Kíra 2011 Bolyky Tamás Ált.Isk 01:47,00

3. futam

0. Dóka Emma 2009 Diósgy ri Szent Fere 01:25,00
1. Lukács Zsófi 2009 Szerencsi Rákóczi Zs 01:24,00
2. Potor Petra Napsugár 2007 Gárdonyi Géza Ciszte 01:20,00
3. Tarcsi Szonja 2004 Avasi Gimn. 01:16,00
4. Szabó Roxán 2011 Kazincbarcikai Polla 00:59,00
5. Horváth Dorka 2011 Gyöngyösi Kálváriapa 01:12,00
6. Borsos Blanka 2006 Gárdonyi Géza Ciszte 01:18,00
7. Török Hanga 2008 Diósgy ri Szent Fere 01:20,00
8. Czank Csepke Regina 2008 Heves Megyei Szc Már 01:25,00
9. Pap Noémi 2009 Egri Kemény Ferenc S 01:25,00

 100 m férfi mell
5. versenyszám

1. futam

3. Szabó-L rinczi Marcell 2011 Szent Imre Katolikus --:--,--
4. Moscoso Ábel Viktor 2011 Szent Imre Katolikus --:--,--
5. Huszár Erik 2011 Szent Imre Katolikus --:--,--
6. Fehér Ábel 2009 Szalézi Szent Ferenc --:--,--

2. futam

0. Horvát Gerg 2011 Gyöngyössolymosi Nag 02:10,00
1. Muzsikus Máté 2009 Avasi Gimn. 02:00,00
2. Hudák Zsombor Zsolt 2004 Miskolci Szc Bláthy 02:00,00
3. Balázsi Dénes 2011 Hej keresztúri Iv. B 02:00,00
4. Galambosi Bence 2010 Bolyky Tamás Ált.Isk 01:58,00
5. Hencz Áron 2008 Földes Ferenc Gimn. 01:59,00
6. Endrész Balázs 2009 Bolyky Tamás Ált.Isk 02:00,00
7. Lupkovics Levente 2009 Avasi Gimn. 02:00,00
8. Kalász Máté 2010 Bolyky Tamás Ált.Isk 02:04,00
9. Csiki Mátyás Tamás 2011 Egri Lenkey János Ál 02:44,00
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 100 m férfi mell
5. versenyszám

3. futam

0. Baranyai Barnabás 2011 Egri Kemény Ferenc S 01:51,00
1. Kovács Patrik 2004 Miskolci Szc Bláthy 01:50,00
2. Lukács Máté 2007 Miskolci Szc Mez köv 01:42,00
3. Bukó Bence 2006 Földes Ferenc Gimn. 01:40,00
4. Minka Botond 2006 Földes Ferenc Gimn. 01:37,00
5. Csirmaz Kevin István 2008 Miskolci Szc Mez köv 01:38,00
6. Gáll Kristóf 2009 Gyöngyössolymosi Nag 01:40,00
7. Balassa Gerg 2005 Miskolci Szc Bláthy 01:44,00
8. Kiss Bence 2011 Szerencsi Rákóczi Zs  01:50,00
9. Sipeki Gábor 2009 Szent István Katolik 01:53,00

4. futam

0. Óbermájer Áron 2008 Szent Erzsébet Katol 01:35,00
1. Dávid Gerg 2004 Miskolci Szc Bláthy 01:35,00
2. Szabó-Medve Boldizsár 2010 Egri Kemény Ferenc S 01:33,00
3. Szántó Áron 2008 Avasi Gimn. 01:31,00
4. Vaskó Ákos 2009 Miskolci Kazinczy Fe 01:30,00
5. Hugyina Márk László 2010 Eszterházy Károly Ka 01:31,00
6. Bozó Attila 2009 Eszterházy Károly Ka 01:32,00
7. Bozó Levente 2011 Eszterházy Károly Ka 01:35,00
8. Ludvig Dominik 2009 Gyöngyössolymosi Nag 01:35,00
9. Szilágyi Gergely József 2007 Miskolci Szc Mez köv 01:35,00

5. futam

0. Árgyel Kende Simon 2010 Diósgy ri Szent Fere 01:30,00
1. Lénárt Zétény 2010 Szerencsi Rákóczi Zs 01:28,00
2. Gulyás Balázs 2007 Gárdonyi Géza Ciszte 01:25,00
3. Fricz Sándor 2008 Gárdonyi Géza Ciszte 01:20,00
4. Tábi Máté 2010 Gyöngyösi Kálváriapa 01:13,00
5. Szaniszló Zétény 2008 Gárdonyi Géza Ciszte 01:15,00
6. Deák Levente 2009 Kazincbarcikai Polla 01:25,00
7. Hidvégi Máté Benedek 2008 Egri Kemény Ferenc S 01:25,00
8. Szalóki Máté 2008 Miskolci Szc Mez köv 01:28,00
9. Flosznik Roland 2010 Diósgy ri Szent Fere 01:30,00

 100 m n i mell
6. versenyszám

1. futam

2. T kés Kíra 2011 Bolyky Tamás Ált.Isk 02:02,00
3. Birta Judit 2009 Miskolci Görögkatoli 01:58,00
4. Brunczel Ágota 2010 Szent István Katolik 01:50,00
5. Fügedi Zsuzsa 2006 Miskolci Szc Mez köv 01:50,00
6. Diószegi Nelli 2011 Diósgy ri Szent Fere 02:00,00
7. Fajcsák Zorka 2010 Szent Imre Katolikus --:--,--
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 100 m n i mell
6. versenyszám

2. futam

0. Szilágyi Réka 2010 Egri Kemény Ferenc S 01:45,00
1. Kriston Júlia 2009 Szent István Katolik 01:43,00
2. Béres Kitti 2010 Péczeli József Ált.I 01:40,00
3. Nagy Brigitta 2010 Egri Pásztorvölgyi Á 01:38,00
4. Rónai Kira 2010 Egri Kemény Ferenc S 01:37,00
5. Cserkuti Emese 2008 Hatvani Kossuth Lajo 01:38,00
6. Hatvani Zsófia 2004 Földes Ferenc Gimn. 01:39,00
7. Csáki Hanna Abigél 2009 Egri Kemény Ferenc S 01:40,00
8. Szigeti Dóra 2005 Gárdonyi Géza Ciszte 01:45,00
9. Bollók Róza 2009 Szent István Katolik 01:50,00

3. futam

0. Nagy Natasa 2010 Szerencsi Rákóczi Zs  01:35,00
1. Juhász Franciska 2004 Gárdonyi Géza Ciszte 01:32,00
2. Baranyai Zille 2008 Egri Kemény Ferenc S 01:29,00
3. Tarcsi Szonja 2004 Avasi Gimn. 01:26,00
4. Szabó Roxán 2011 Kazincbarcikai Polla 01:16,00
5. Zölde Zorka 2008 Gárdonyi Géza Ciszte 01:25,00
6. Lukács Zsófi 2009 Szerencsi Rákóczi Zs 01:28,00
7. Fügedi Janka 2005 Miskolci Szc Mez köv 01:29,00
8. Kazsik Csenge 2011 Bekecsi Ii. Rákóczi 01:34,00
9. Kiss Rozi Luca 2010 Szerencsi Rákóczi Zs 01:37,00

 100 m férfi gyors
7. versenyszám

1. futam

3. Székely Konrád 2011 Szent Imre Katolikus --:--,--
4. Moscoso Ábel Viktor 2011 Szent Imre Katolikus --:--,--
5. Szabó-L rinczi Marcell 2011 Szent Imre Katolikus --:--,--

2. futam

0. El házy Bálint 2011 Szent Imre Katolikus --:--,--
1. Csiki Mátyás Tamás 2011 Egri Lenkey János Ál 02:39,00
2. Nékám Zsombor 2011 Gyöngyössolymosi Nag 01:52,00
3. Kovács Marcell 2011 Hatvani Kodály Zoltá 01:50,00
4. Sipeki Gábor 2009 Szent István Katolik 01:48,00
5. Boós Dominik 2007 Miskolci Szc Bláthy 01:50,00
6. Lupkovics Levente 2009 Avasi Gimn. 01:50,00
7. Balázsi Dénes 2011 Hej keresztúri Iv. B 02:00,00
8. Huszár Erik 2011 Szent Imre Katolikus --:--,--
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 100 m férfi gyors
7. versenyszám

3. futam

0. Balthes Dávid 2011 Miskolci Könyves Kál 01:44,00
1. Baranyi Bátor 2005 Miskolci Szc Bláthy 01:40,00
2. Horvát Gerg 2011 Gyöngyössolymosi Nag 01:33,00
3. Kolozs Marcell 2007 Hatvani Bajza József 01:30,00
4. Baranyai Barnabás 2011 Egri Kemény Ferenc S 01:29,00
5. Horvát Dávid 2008 Gyöngyössolymosi Nag 01:30,00
6. Lukács Bálint Marcell 2009 Gyöngyössolymosi Nag 01:30,00
7. Czakó Dániel 2005 Miskolci Szc Bláthy 01:35,00
8. Nékám Zsolt Alajos 2010 Gyöngyössolymosi Nag 01:40,00
9. Marosvári Mihály 2005 Miskolci Szc Bláthy 01:46,00

4. futam

0. Galambosi Bence 2010 Bolyky Tamás Ált.Isk 01:28,00
1. Papp Bálint 2009 Bolyky Tamás Ált.Isk 01:25,00
2. Házler Botond 2009 Gyöngyössolymosi Nag 01:25,00
3. Bozó Levente 2011 Eszterházy Károly Ka 01:25,00
4. Vágó Dávid Jakab 2008 Földes Ferenc Gimn. 01:22,00
5. Kaló Botond József 2011 Egri Kemény Ferenc S 01:24,00
6. Flosznik Dániel 2010 Diósgy ri Szent Fere 01:25,00
7. Óbermájer Áron 2008 Szent Erzsébet Katol 01:25,00
8. Kovács Kornél Márk 2011 Eszterházy Károly Ka 01:27,00
9. Szegedi Benedek 2011 Egri Kemény Ferenc S 01:28,00

5. futam

0. Kovács Bátony 2010 Gyöngyössolymosi Nag 01:20,00
1. Asztalos Máté 2010 Eszterházy Károly Ka 01:20,00
2. Hugyina Márk László 2010 Eszterházy Károly Ka 01:19,00
3. Ali Richárd 2007 Miskolci Szc Mez köv 01:19,00
4. Deák Levente 2009 Kazincbarcikai Polla 01:18,00
5. Paksy-Szabó Gy 2008 Földes Ferenc Gimn. 01:18,00
6. Birta Botond 2011 Fényi Gyula Jezsuita 01:19,00
7. Árgyel Kende Simon 2010 Diósgy ri Szent Fere 01:20,00
8. Gáll Kristóf 2009 Gyöngyössolymosi Nag 01:20,00
9. Sz ke Bence Ferenc 2010 Egri Hunyadi Mátyás 01:22,00

6. futam

0. Kiss Huba 2009 Diósgy ri Nagy Lajos 01:17,00
1. Lukács Máté 2007 Miskolci Szc Mez köv 01:16,00
2. Fácán Csaba Levente 2009 Gyöngyössolymosi Nag 01:15,00
3. Vaszily Zsombor 2008 Földes Ferenc Gimn. 01:13,00
4. Szabó Benedek 2011 Egri Lenkey János Ál 01:12,00
5. Koncz Dominik 2011 Eszterházy Károly Ka 01:13,00
6. Tósa Máté 2007 Földes Ferenc Gimn. 01:14,00
7. Ludvig Dominik 2009 Gyöngyössolymosi Nag 01:15,00
8. Bozó Attila 2009 Eszterházy Károly Ka 01:17,00
9. Takács Áron 2010 Szerencsi Rákóczi Zs  01:17,00
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 100 m férfi gyors
7. versenyszám

7. futam

0. Balogh Ákos Bence 2009 Egri Lenkey János Ál 01:12,00
1. Vaskó Ákos 2009 Miskolci Kazinczy Fe 01:10,00
2. Tábi Máté 2010 Gyöngyösi Kálváriapa 01:10,00
3. Hidvégi Máté Benedek 2008 Egri Kemény Ferenc S 01:10,00
4. Szaniszló Csanád 2011 Gárdonyi Géza Ciszte 01:09,00
5. Vámos Balázs Dávid 2008 Miskolci Szc Mez köv 01:09,00
6. Pintér Zsombor 2009 Gyöngyösi Kálváriapa 01:10,00
7. T zk  Márk Gyula 2009 Eszterházy Károly Ka 01:10,00
8. Horváth Máté 2011 Gyöngyösi Kálváriapa 01:11,00
9. Honvéd Kornél 2007 Avasi Gimn. 01:12,00

8. futam

0. Tóth Milán 2009 Miskolci Herman Ottó 01:08,00
1. Fehér Ábel 2009 Szalézi Szent Ferenc 01:08,00
2. Korózs Balázs 2008 Eszterházy Károly Ka 01:06,00
3. Csordás Kornél Szilveszte 2004 Földes Ferenc Gimn. 01:06,00
4. Poczok Márton 2005 Neumann János Gimn., 01:05,00
5. Sajgó-Soós Tibor Gábor 2009 Tolcsvai Ált.Isk. 01:05,00
6. Juhász Levente 2010 Gárdonyi Géza Ciszte 01:06,00
7. Szalóki Máté 2008 Miskolci Szc Mez köv 01:07,00
8. Meggyes Levente 2009 Gyöngyösi Kálváriapa 01:08,00
9. Keskeny Máté 2009 Gyöngyösi Kálváriapa 01:09,00

9. futam

0. Pásztor Benedek 2007 Fényi Gyula Jezsuita 01:04,00
1. Bozó Dominik 2010 Gyöngyösi Kálváriapa 01:04,00
2. Kármán Barnabás Mór 2009 Egri Kemény Ferenc S 01:01,00
3. Molnár Balázs Boldizsár 2004 Fényi Gyula Jezsuita 00:58,00
4. Kovács Marcell 2009 Gyarmati Dezs  Sport 00:50,00
5. Biros Samu Domonkos 2004 Gárdonyi Géza Ciszte 00:58,00
6. Dóka Ádám 2006 Diósgy ri Gimn. 01:00,00
7. Csufor Ádám 2007 Gárdonyi Géza Ciszte 01:02,00
8. Minka Botond 2006 Földes Ferenc Gimn. 01:04,00
9. Kertész Bence 2006 Diósgy ri Gimn. 01:05,00

 100 m n i gyors
8. versenyszám

1. futam

3. Végh Zselyke Viktória 2011 Szent Imre Katolikus --:--,--
4. Rozsnaki-Kiss Dalma 2007 Miskolci Szc Bláthy 02:00,00
5. Mészáros Dóra 2010 Dr. Enyedy Andor Ref --:--,--
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 100 m n i gyors
8. versenyszám

2. futam

1. Diószegi Nelli 2011 Diósgy ri Szent Fere 01:50,00
2. Sz ke Dóra 2011 Fazekas Utcai Ált.Is 01:43,00
3. Berze Alíz 2011 Ii. János Pál Pápa K 01:37,00
4. Fügedi Zsuzsa 2006 Miskolci Szc Mez köv 01:35,00
5. Birta Judit 2009 Miskolci Görögkatoli 01:36,00
6. Kádár Anna 2009 Kazinczy Ferenc Refo 01:42,00
7. Szankó Szonja Brigitta 2011 Gyöngyössolymosi Nag 01:48,00
8. Görög Lenke 2010 Boldogi Berecz Antal 01:50,00

3. futam

0. Brunczel Ágota 2010 Szent István Katolik 01:32,00
1. Szabó Krisztina 2007 Hatvani Bajza József 01:30,00
2. Dencs Barbara 2011 Hatvani Kossuth Lajo 01:30,00
3. Csattos Lili 2010 Péczeli József Ált.I 01:30,00
4. Szabó-Medve Laura 2011 Egri Kemény Ferenc S 01:29,00
5. Bollók Róza 2009 Szent István Katolik 01:30,00
6. Demeter Tünde 2007 Miskolci Szc Mez köv 01:30,00
7. Hajdu Evelin Anna 2009 Sajószögedi Kölcsey 01:30,00
8. Szabó Viktória 2005 Hatvani Bajza József 01:30,00
9. Hudák Orsolya 2011 Miskolc-Szirmai Refo 01:32,00

4. futam

0. Kelecseny Fanni 2010 Bekecsi Ii. Rákóczi 01:28,00
1. Ágó Bori 2011 Egri Kemény Ferenc S 01:27,00
2. Fukk Vill 2011 Fényi Gyula Jezsuita 01:25,00
3. Bodnár Anna 2011 Fényi Gyula Jezsuita 01:22,00
4. Tóth Abigél 2010 Szerencsi Rákóczi Zs  01:20,00
5. Kiss Rozi Luca 2010 Szerencsi Rákóczi Zs 01:21,00
6. Ongai Blanka 2009 Szent István Katolik 01:23,00
7. Szilágyi Réka 2010 Egri Kemény Ferenc S 01:26,00
8. Demeter Lili 2010 Diósgy ri Szent Fere 01:27,00
9. Tábori Jázmin 2011 Ii. János Pál Pápa K 01:28,00

5. futam

0. Béres Kitti 2010 Péczeli József Ált.I 01:20,00
1. Lakatos Szonja 2010 Egri Kemény Ferenc S 01:19,00
2. Vas Laura 2007 Gárdonyi Géza Ciszte 01:18,00
3. Tóth Luca 2011 Miskolci Herman Ottó 01:17,00
4. Hubay Hanna 2009 Bekecsi Ii. Rákóczi 01:17,00
5. Tóth Laura Lilla 2007 Avasi Gimn. 01:17,00
6. Török Hanga 2008 Diósgy ri Szent Fere 01:18,00
7. Csáki Hanna Abigél 2009 Egri Kemény Ferenc S 01:19,00
8. Murányi Dorka Hanna 2009 Egri Kemény Ferenc S 01:19,00
9. Dóka Emma 2009 Diósgy ri Szent Fere 01:20,00
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 100 m n i gyors
8. versenyszám

6. futam

0. Szabó Lotti 2011 Egri Kemény Ferenc S 01:15,00
1. Nagy Brigitta 2010 Egri Pásztorvölgyi Á 01:15,00
2. Ficzere Patrícia Melinda 2008 Gárdonyi Géza Ciszte 01:14,00
3. Ágó Anna 2010 Egri Kemény Ferenc S 01:12,00
4. Horváth Dorka 2011 Gyöngyösi Kálváriapa 01:10,00
5. Polácsik Petra 2006 Diósgy ri Gimn. 01:10,00
6. Pap Noémi 2009 Egri Kemény Ferenc S 01:12,00
7. Szabó Blanka 2009 Egri Kemény Ferenc S 01:14,00
8. Rónai Kira 2010 Egri Kemény Ferenc S 01:15,00
9. Plébán Virág 2010 Diósgy ri Nagy Lajos 01:16,00

7. futam

0. Makai Petra 2004 Földes Ferenc Gimn. 01:09,00
1. Baranyai Zille 2008 Egri Kemény Ferenc S 01:09,00
2. Mender Laura 2007 Mikszáth Kálmán Gimn 01:08,00
3. Herczeg Hanna 2008 Gyöngyösi Kálváriapa 01:04,00
4. Juhász Janka 2005 Egri F egyházmegye 01:03,00
5. Nagy Emma 2006 Gárdonyi Géza Ciszte 01:03,00
6. Katona Korinna 2009 Eszterházy Károly Ka 01:08,00
7. Radoszáv Anna 2007 Miskolci Herman Ottó 01:08,00
8. Gyetván Réka 2009 Egri Kemény Ferenc S 01:09,00
9. Zsidai Anna 2006 Neumann János Gimn., 01:09,00

4x50 m férfi gyorsváltó
9. versenyszám

1. futam

1. GárdonyiCiszt. B-V-VI. --:--,--
2. Egri Kemény-IV. --:--,--
3. GárdonyiCiszt.-III. --:--,--
4. GárdonyiCiszt.-IV. --:--,--
5. SZC Mez kövesd-V-VI. --:--,--
6. SZC Mez kövesdi-IV. --:--,--
7. Egri Kemény C-III. --:--,--
8. Fényi Gy.-V-VI. --:--,--

2. futam

0. Hej . IV. Béla-III. --:--,--
1. Földes-IV. --:--,--
2. Szent I.Kat.-III. --:--,--
3. Földes-V-VI. --:--,--
4. Diósgy ri Gimn.-V-VI. --:--,--
5. Fényi Gy. B-III. --:--,--
6. EKKE Gyakorló-III. --:--,--
7. Szer.Rákóczi-III. --:--,--
8. Gyöngyössolym.-IV. --:--,--
9. SZC Bláthy-V-VI. --:--,--
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4x50 m n i gyorsváltó
10. versenyszám

1. futam

3. GárdonyiCiszt.-V-VI. --:--,--
4. Egri Kemény-IV. --:--,--
5. Egri Kemény-III. --:--,--

2. futam

0. SZC Mez kövesd B-IV. --:--,--
1. Diósgy ri Gimn.-V-VI. --:--,--
2. Fényi Gy.-III. --:--,--
3. M. Herman-V-VI. --:--,--
4. Földes B-V-VI. --:--,--
5. Szer.Rákóczi B-III. --:--,--
6. Szent I. Kat.-IV. --:--,--
7. Szent I.Kat. B-III. --:--,--
8. Egri KeményB-III. --:--,--
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50 m férfi pillangó
11. versenyszám

1. futam

1. Szabolcsi Marcell Ferenc 2014 Szent Imre Katolikus --:--,--
2. Tomozi Béla 2013 Szent Imre Katolikus --:--,--
3. Sipos Bendegúz 2014 Egri Balassi Bálint 01:02,00
4. Ivicz Kristóf 2013 Egri Lenkey János Ál 00:55,00
5. Fehér Illés 2015 Hatvani Kodály Zoltá 01:00,00
6. Bayer Kilian Zente 2015 Egri Lenkey János Ál 01:13,00
7. Gömöri Levente 2012 Szent Imre Katolikus --:--,--

2. futam

0. Müller Áron 2013 Boldog Brenner János 00:46,00
1. Knitli Benedek 2013 Hatvani Kossuth Lajo 00:45,00
2. Csernák Soma 2012 Eötvös József Reform 00:44,00
3. Czipó Bence József 2013 Gyarmati Dezs  Sport 00:38,00
4. Kékk  Péter 2012 Boldogi Berecz Antal 00:36,00
5. Tóth Marcell 2012 Miskolci Görögkatoli 00:36,00
6. Lénárt Zalán 2012 Szerencsi Rákóczi Zs 00:40,00
7. Kardos Vince 2012 Gyöngyössolymosi Nag 00:45,00
8. Kajdi Dávid 2013 Újhatvani Római Kato 00:46,00
9. Mészáros Balázs 2012 Hatvani Kossuth Lajo 00:50,00

50 m n i pillangó
12. versenyszám

0. Molnár Fruzsina Zsófia 2012 Eszterházy Károly Ka 01:01,00
1. Szabó Luca 2013 Egri Kemény Ferenc S 00:56,00
2. Karsai Róza Réka 2012 Hatvani Kossuth Lajo 00:50,00
3. Kléri Anna Zoé 2012 Gyarmati Dezs  Sport 00:45,00
4. Miklós Janka 2012 Fényi Gyula Jezsuita 00:38,00
5. Barna Liliána 2012 Gyarmati Dezs  Sport 00:41,00
6. Burus Bodza Panna 2013 Hatvani Kossuth Lajo 00:47,00
7. Katona Amina 2012 Eszterházy Károly Ka 00:54,00
8. Bilesch Kamilla 2013 Bolyky Tamás Ált.Isk 00:59,00
9. Jenei Jázmin 2012 Miskolci Könyves Kál 01:04,00

  50 m férfi hát
13. versenyszám

1. futam

0. Bozsó Soma 2014 Szent Imre Katolikus --:--,--
1. Pet  Zsombor 2015 Sajószögedi Kölcsey 01:40,00
2. Tanyi Zétény 2012 Tiszaújvárosi Széche 01:35,00
3. Kiss Botond 2014 Nyékládházi Kossuth 01:30,00
4. Szabó Zsolt István 2015 Kazinczy Ferenc Refo 01:10,00
5. Jánosi Zsombor 2012 Tiszaújvárosi Széche 01:20,00
6. Németh Kristóf 2013 Sajószögedi Kölcsey 01:30,00
7. Kelemen Ákos 2015 Tiszaújvárosi Széche 01:40,00
8. Sinkó Ádám Gábor 2014 Eszterházy Károly Ka --:--,--
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 50 m férfi hát
13. versenyszám

2. futam

0. Oláh Simon 2015 Hatvani Kodály Zoltá 01:10,00
1. Kárpáti Áron 2012 Egri Kemény Ferenc S 01:10,00
2. Rüll Csaba 2012 Egri Kemény Ferenc S 01:08,00
3. Cserba Márk Zoltán 2013 Kazincbarcikai Polla 01:07,00
4. Tóth Norbert 2014 Gyöngyösi Arany Jáno 01:02,00
5. Balogh Máté 2014 Egri Kemény Ferenc S 01:06,00
6. Kis Róbert Marcell 2013 Miskolci Görögkatoli 01:08,00
7. Bacsó Tamás 2016 Kazinczy Ferenc Refo 01:10,00
8. Oláh Sámuel 2013 Hatvani Kodály Zoltá 01:10,00
9. Prokai Dániel 2013 Hatvani Kodály Zoltá 01:10,00

3. futam

0. Katona Kornél 2013 Egri Lenkey János Ál 01:01,00
1. Szász Konor 2013 Eötvös József Reform 00:59,00
2. Kövesdi Dusán András 2015 Gyöngyösi Kálváriapa 00:58,00
3. Luterán Márk 2014 Gyöngyösi Kálváriapa 00:57,00
4. Bolyki Bence 2012 Eszterházy Károly Ka 00:57,00
5. Csáti Balázs 2012 Bekecsi Ii. Rákóczi 00:57,00
6. Tímár Nimród 2015 Egri Kemény Ferenc S 00:57,00
7. Fricz Kolos 2014 Egri Kemény Ferenc S 00:59,00
8. Sedenszki Hunor András 2014 Hatvani Szent István 01:00,00
9. Szemán Lóránt Mihály 2013 Szerencsi Rákóczi Zs 01:02,00

4. futam

0. Nagy-Varga Mátyás 2012 Hatvani 5. Számú Ált 00:56,00
1. Címer Kevin Sándor 2013 rinci Hunyadi Máty 00:55,00
2. Széles Benett Kende 2012 Eszterházy Károly Ka 00:54,00
3. Sz ke Zalán 2013 Szerencsi Rákóczi Zs 00:53,00
4. Nyári Kristóf 2014 Hatvani 5. Számú Ált 00:53,00
5. Sós István László 2013 Eszterházy Károly Ka 00:53,00
6. Székely Géza 2012 Szerencsi Rákóczi Zs 00:54,00
7. Vas L rinc 2012 Egri Lenkey János Ál 00:54,00
8. Nagy Olivér 2014 Szerencsi Rákóczi Zs 00:55,00
9. Berze Nimród 2013 Ii. János Pál Pápa K 00:57,00

5. futam

0. Csabai Martin 2013 Kazincbarcikai Polla 00:52,00
1. Heverdle Zádor 2013 Egri Lenkey János Ál 00:51,00
2. Németh Dávid 2014 Kazinczy Ferenc Refo 00:50,00
3. Gy ri Roland 2015 Gyöngyösi Kálváriapa 00:50,00
4. Meggyes Flórián 2015 Gyöngyösi Kálváriapa 00:48,00
5. Gólya Miron 2013 Egri Hunyadi Mátyás 00:49,00
6. Kajtor Zsombor 2014 Gyöngyössolymosi Nag 00:50,00
7. Sipkó Márk 2013 Boldog Brenner János 00:50,00
8. Szécsi Zénó 2014 Eszterházy Károly Ka 00:51,00
9. Sipos Bendegúz 2014 Egri Balassi Bálint 00:52,00
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50 m férfi hát
13. versenyszám

6. futam

0. Petrovics Róbert 2012 Hatvani Kodály Zoltá 00:46,00
1. Mészáros Balázs 2012 Hatvani Kossuth Lajo 00:45,00
2. Tóth Ábel 2013 Egri Lenkey János Ál 00:44,00
3. Knitli Benedek 2013 Hatvani Kossuth Lajo 00:43,00
4. Czipó Bence József 2013 Gyarmati Dezs  Sport 00:38,00
5. Csernák Soma 2012 Eötvös József Reform 00:42,00
6. Németh Bence 2012 Kazinczy Ferenc Refo 00:44,00
7. Herczeg András Sándor 2013 Gyöngyösi Kálváriapa 00:45,00
8. Czank Kristóf 2014 rinci Hunyadi Máty 00:46,00
9. Szabó Barna 2014 Újhatvani Római Kato 00:46,00

 50 m n i hát
14. versenyszám

1. futam

1. Farkas Borbála Margit 2013 Szent Imre Katolikus --:--,--
2. Jánosi Boglárka 2015 Tiszaújvárosi Széche 01:30,00
3. Balla Lilien 2014 Kazincbarcikai Polla 01:28,00
4. Bakó Zsófia 2012 Tiszaújvárosi Széche 01:25,00
5. Bóna Kincs 2013 Tiszaújvárosi Széche 01:25,00
6. Bertók Lili 2014 Mez csáti Egressy Bé 01:30,00
7. Gaál Alíz 2014 Szent Imre Római Kat --:--,--
8. Végh Zdenka Franciska 2012 Szent Imre Katolikus --:--,--

2. futam

0. Orosz Odett 2015 Kazinczy Ferenc Refo 01:18,00
1. Sz cs Emese Panni 2015 Eszterházy Károly Ka 01:10,00
2. Tóth Tamara 2013 Bolyky Tamás Ált.Isk 01:08,00
3. Fónagy Lorina 2015 Kazincbarcikai Polla 01:07,00
4. Tengely Viktória 2013 Bolyky Tamás Ált.Isk 01:04,00
5. Fillér Alíz 2014 Hatvani Kossuth Lajo 01:05,00
6. Varga Fanni 2014 Kazincbarcikai Polla 01:07,00
7. Nagy Lora 2013 Hatvani Kodály Zoltá 01:10,00
8. Czingolya Anna 2015 Egri Hunyadi Mátyás 01:14,00
9. Balla Lorina 2014 Kazincbarcikai Polla 01:24,00

3. futam

0. Görög Valéria 2013 Boldogi Berecz Antal 01:04,00
1. Szabó Gerda 2014 Szent Miklós Görögka 01:00,00
2. Lamos Dorka 2014 Szent Miklós Görögka 01:00,00
3. Juhász Hanga Sára 2014 Szent Miklós Görögka 00:58,00
4. Karczag Kira Jázmin 2014 Miskolc-Szirmai Refo 00:56,00
5. Bodnár Ivett 2012 Szerencsi Rákóczi Zs 00:57,00
6. Gömbicz Alíz 2015 Zsigmond Király Ált. 01:00,00
7. Litkei Rebeka 2013 Újhatvani Római Kato 01:00,00
8. Márkus Csenge 2014 Miskolc-Szirmai Refo 01:01,00
9. Simon Zita 2015 Diósgy ri Szent Fere 01:04,00
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  50 m n i hát
14. versenyszám

4. futam

0. Körfy Mira Petra 2014 Egri Kemény Ferenc S 00:55,00
1. Finta Lídia 2012 Kazincbarcikai Polla 00:55,00
2. Korózs Emma Napsugár 2012 Eszterházy Károly Ka 00:51,00
3. Csépe Borka 2014 Újhatvani Római Kato 00:50,00
4. Molnár Jázmin Aisa 2013 Hatvani Kodály Zoltá 00:48,00
5. Crittenden Chloe Erzsébet 2013 Egri Kemény Ferenc S 00:50,00
6. Srei Alíz Kira 2012 Hatvani Kossuth Lajo 00:50,00
7. László Blanka 2012 Kazinczy Ferenc Refo 00:53,00
8. Habó Janka 2012 Hatvani Kossuth Lajo 00:55,00
9. Lukács Korina 2014 Szerencsi Rákóczi Zs 00:55,00

5. futam

0. Wisztercill Emília Gréta 2014 Hatvani Kossuth Lajo 00:46,00
1. Bozó Lilien 2014 Gyöngyösi Kálváriapa 00:45,00
2. Katona Amina 2012 Eszterházy Károly Ka 00:42,00
3. Ráski Sára 2012 Jókai Mór Református 00:40,00
4. Gráczer Adél 2013 Péczeli József Ált.I 00:35,00
5. Reseták Luca 2013 Péczeli József Ált.I 00:35,00
6. Toplenszki Zsófia 2012 Miskolci Herman Ottó 00:41,00
7. Bánhegyi Boglárka 2012 Gyarmati Dezs  Sport 00:45,00
8. Pocsai Noémi Emese 2012 Jókai Mór Református 00:45,00
9. Márton Tamara 2013 Miskolci Görögkatoli 00:47,00

50 m férfi mell
15. versenyszám

1. futam

2. Masszi Donát 2014 Szent Imre Katolikus --:--,--
3. Minárovics Ádám 2013 Szent Imre Katolikus --:--,--
4. Tomozi Béla 2013 Szent Imre Katolikus --:--,--
5. Szabolcsi Marcell Ferenc 2014 Szent Imre Katolikus --:--,--
6. Völgyi Zsombor 2013 Hámori Waldorf Ált.I --:--,--
7. Telek Zsombor 2014 Uzoni Péter Gimn. És --:--,--

2. futam

0. Németh Kristóf 2013 Sajószögedi Kölcsey 01:40,00
1. Harnisféger Bence 2014 Tiszaújvárosi Széche 01:25,00
2. Csont Zsombor 2015 Nyékládházi Kossuth 01:17,00
3. Jacsó Bence 2013 Szent István Katolik 01:14,00
4. Szatmári Bálint 2013 Miskolci Könyves Kál 01:12,00
5. Tóth Zsombor 2014 Egri Kemény Ferenc S 01:12,00
6. Kardos András 2013 Egri Lenkey János Ál 01:14,00
7. Tóth Norbert 2014 Gyöngyösi Arany Jáno 01:20,00
8. Medvés Vince 2014 Tiszaújvárosi Széche 01:30,00
9. Rónai Balázs 2014 Szent Imre Katolikus --:--,--
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50 m férfi mell
15. versenyszám

3. futam

0. Katona Kristóf 2015 Egri Lenkey János Ál 01:11,00
1. Csizmár Martin 2013 Újhatvani Római Kato 01:10,00
2. Kárpáti Áron 2012 Egri Kemény Ferenc S 01:08,00
3. Szilágyi Gerg 2013 Egri Kemény Ferenc S 01:06,00
4. Vozárik-Illés András 2014 Diósgy ri Szent Fere 01:05,00
5. Árgyel Boján Nimród 2013 Diósgy ri Szent Fere 01:06,00
6. Lakatos-Széplaki Koppány 2013 Miskolci Könyves Kál 01:07,00
7. Tóth Péter 2012 Egri Kemény Ferenc S 01:08,00
8. Márton Patrik 2015 Miskolci Görögkatoli 01:10,00
9. Birta Zsombor 2014 Miskolci Görögkatoli 01:12,00

4. futam

0. Rüll Csaba 2012 Egri Kemény Ferenc S 01:05,00
1. Nagy Olivér 2014 Szerencsi Rákóczi Zs 01:05,00
2. Gergely Márton 2014 Egri Kemény Ferenc S 01:04,00
3. László Márk 2014 Egri Hunyadi Mátyás 01:01,00
4. Ónodi Dominik 2014 Miskolc-Szirmai Refo 01:00,00
5. Szabó Zsolt István 2015 Kazinczy Ferenc Refo 01:00,00
6. Vásárhelyi Dominik 2013 Egri Kemény Ferenc S 01:01,00
7. Havasi Benjámin Noel 2014 Miskolci Görögkatoli 01:05,00
8. Papp Keve 2013 Eszterházy Károly Ka 01:05,00
9. Vadnay-Horváth Ákos 2014 Egri Kemény Ferenc S 01:05,00

5. futam

0. Kiss Levente 2014 Nyékládházi Kossuth 01:00,00
1. Demeter Huba 2014 Egri Kemény Ferenc S 01:00,00
2. Szemán Lóránt Mihály 2013 Szerencsi Rákóczi Zs 00:59,00
3. S  Áron Bendegúz 2014 Egri Kemény Ferenc S 00:58,00
4. Bíró Bendegúz 2014 Egri Kemény Ferenc S 00:58,00
5. Fehér Illés 2015 Hatvani Kodály Zoltá 00:58,00
6. Fignár Huba 2013 Kazincbarcikai Polla 00:59,00
7. Bacsó Tamás 2016 Kazinczy Ferenc Refo 01:00,00
8. Huli-Gál Botond 2013 Kazinczy Ferenc Refo 01:00,00
9. Németh Norbert Antal 2012 Egri Kemény Ferenc S 01:00,00

6. futam

0. Gulyás Benedek 2014 Szerencsi Rákóczi Zs 00:57,00
1. Németh Noel 2013 Salgótarjáni Ált.Isk 00:56,00
2. Széles Benett Kende 2012 Eszterházy Károly Ka 00:55,00
3. L cse Benedek 2014 Miskolci Görögkatoli 00:55,00
4. Kriston Levente Balázs 2013 Mez kövesdi Ált.Isk. 00:54,00
5. Nyitrai-Galambos Marcell 2012 Mez kövesdi Ált.Isk. 00:54,00
6. Spander Levente András 2013 Diósgy ri Szent Fere 00:55,00
7. Müller Áron 2013 Boldog Brenner János 00:56,00
8. Bakó Bence 2012 Egri Kemény Ferenc S 00:57,00
9. Sós István László 2013 Eszterházy Károly Ka 00:57,00
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50 m férfi mell
15. versenyszám

7. futam

0. Miklós Ádám 2014 Szirmabeseny i Sziny 00:53,00
1. Székely Géza 2012 Szerencsi Rákóczi Zs 00:52,00
2. Kondás Bálint 2014 Miskolci Görögkatoli 00:52,00
3. Ivicz Kristóf 2013 Egri Lenkey János Ál 00:52,00
4. Göböly Máté 2012 Egri Hunyadi Mátyás 00:51,00
5. Csáti Balázs 2012 Bekecsi Ii. Rákóczi 00:52,00
6. Kiss Fülöp 2013 Diósgy ri Nagy Lajos 00:52,00
7. Pelyhe Szabolcs 2012 Egri Kemény Ferenc S 00:52,00
8. Zemlényi Zétény 2013 Gyarmati Dezs  Sport 00:52,00
9. Vozárik #NAME? Márton 2012 Diósgy ri Szent Fere 00:53,00

8. futam

0. Kajdi Dávid 2013 Újhatvani Római Kato 00:50,00
1. Szabó Barna 2014 Újhatvani Római Kato 00:49,00
2. Ivády Csongor 2012 Egri Hunyadi Mátyás 00:49,00
3. Molnár Benedek 2012 Kazinczy Ferenc Refo 00:45,00
4. Kondás Zalán 2012 Miskolci Görögkatoli 00:45,00
5. Lente Marcell Attila 2014 Gyarmati Dezs  Sport 00:45,00
6. Ipacs Barnabás 2012 Egri Kemény Ferenc S 00:47,00
7. Kopriva Dániel 2012 Kazinczy Ferenc Refo 00:49,00
8. Jancsurák Botond 2012 Kazincbarcikai Polla 00:50,00
9. Szász Konor 2013 Eötvös József Reform 00:50,00

50 m n i mell
16. versenyszám

1. futam

0. Kovács Gréta 2015 Fáy András Ált.Isk. --:--,--
1. Farkas Borbála Margit 2013 Szent Imre Katolikus --:--,--
2. Rajna Csenge 2015 Szent Imre Katolikus --:--,--
3. Farkas Angéla 2014 Szent Imre Katolikus --:--,--
4. Szabó Laura 2013 Szent Imre Római Kat 03:00:00
5. Poczetnyik Lara Zsófia 2013 Gyarmati Dezs  Sport 55:52,00
6. Juhász Anna 2015 Szent Imre Katolikus --:--,--
7. Nemcsik Lily 2013 Szent Imre Katolikus --:--,--
8. Aranyi Amira 2013 Hatvani Kossuth Lajo --:--,--

2. futam

0. Fábián Ida 2013 Tiszaújvárosi Széche 01:25,00
1. Nagy-Varga Júlia 2014 Hatvani 5. Számú Ált 01:20,00
2. Pelyhe Dorka 2015 Egri Kemény Ferenc S 01:15,00
3. Gyöngyösi Rozália 2013 Irinyi János Reformá 01:12,00
4. Mirkóczki Panna 2014 Eszterházy Károly Ka 01:10,00
5. Ficzere Hanna 2014 Eszterházy Károly Ka 01:12,00
6. Serf  Szonja 2012 Irinyi János Reformá 01:12,00
7. Tóth Tamara 2013 Bolyky Tamás Ált.Isk 01:15,00
8. Kreutzer Szofi 2014 Kazincbarcikai Polla 01:24,00
9. Juhász Jana 2014 Kazincbarcikai Polla 01:30,00
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50 m n i mell
16. versenyszám

3. futam

0. Sas Panna 2012 Egri Kemény Ferenc S 01:08,00
1. Guba Ráchel Abigél 2015 Diósgy ri Szent Fere 01:08,00
2. Riedlinger Szonja 2013 Jókai Mór Református 01:05,00
3. Bernáth Blanka 2015 Diósgy ri Szent Fere 01:05,00
4. Siha Dorka Krisztina 2013 Egri Lenkey János Ál 01:04,00
5. Tengely Viktória 2013 Bolyky Tamás Ált.Isk 01:04,00
6. Orosz Odett 2015 Kazinczy Ferenc Refo 01:05,00
7. Litkei Rebeka 2013 Újhatvani Római Kato 01:06,00
8. Mészáros Lili 2013 Egri Kemény Ferenc S 01:08,00
9. Kiss Petra Anna 2012 Egri Kemény Ferenc S 01:10,00

4. futam

0. Csáki Adél 2014 Egri Kemény Ferenc S 01:04,00
1. Haraszti Hanga 2013 Eötvös József Reform 01:03,00
2. Asztalos Laura 2013 Eszterházy Károly Ka 01:03,00
3. Szabó Gerda 2014 Szent Miklós Görögka 01:02,00
4. Kövér Gréta 2013 Kazinczy Ferenc Refo 01:02,00
5. Majoros Anna 2014 Egri Kemény Ferenc S 01:02,00
6. Szivós Bori 2012 Egri Kemény Ferenc S 01:02,00
7. Dénesházi Dóra 2014 Miskolci Arany János 01:03,00
8. Kovács Rebeka 2012 Egri Lenkey János Ál 01:03,00
9. Madarász Flóra 2013 Egri Kemény Ferenc S 01:04,00

5. futam

0. Simon Csenge 2012 Diósgy ri Szent Fere 01:01,00
1. Gergely Gréta 2014 Egri Kemény Ferenc S 01:01,00
2. Gaál Alíz 2014 Szent Imre Római Kat 01:00:00
3. Fülöp Kata 2014 Boldogi Berecz Antal 00:59,00
4. Bodnár Ivett 2012 Szerencsi Rákóczi Zs 00:58,00
5. Kispál Barbara 2012 Mez kövesdi Ált.Isk. 00:58,00
6. Bajzát Inez 2013 Egri Kemény Ferenc S 01:00,00
7. Varga Fanni 2014 Kazincbarcikai Polla 01:00,00
8. Lamos Dorka 2014 Szent Miklós Görögka 01:01,00
9. Finta Lídia 2012 Kazincbarcikai Polla 01:02,00

6. futam

0. Csépe Borka 2014 Újhatvani Római Kato 00:57,00
1. Fajcsák Viktória 2012 Egri Kemény Ferenc S 00:56,00
2. Bukó Lora 2013 Kazincbarcikai Polla 00:55,00
3. Fazekas Dorka 2012 Miskolci Könyves Kál 00:54,00
4. Lukács Korina 2014 Szerencsi Rákóczi Zs 00:52,00
5. Korózs Emma Napsugár 2012 Eszterházy Károly Ka 00:53,00
6. Bene Gréta 2012 Kazinczy Ferenc Refo 00:55,00
7. Papp Anna Liza 2012 Miskolci Herman Ottó 00:55,00
8. Radványi Anna Flóra 2012 Mez kövesdi Ált.Isk. 00:56,00
9. Markolt Dóra 2014 rinci Hunyadi Máty 00:57,00
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50 m n i mell
16. versenyszám

7. futam

0. Mihály Nóra 2012 Egri Lenkey János Ál 00:51,00
1. Srei Alíz Kira 2012 Hatvani Kossuth Lajo 00:50,00
2. Demeter Bella Luca 2014 Avastet i Ált.Isk. É 00:50,00
3. Galambos Léna 2014 Miskolci Szilágyi De 00:48,00
4. Csépányi Gvendolin Mendi 2012 Egri Kemény Ferenc S 00:43,00
5. Kása Csenge 2012 Kazinczy Ferenc Refo 00:47,00
6. Kajzinger Janka 2013 Palotási Ált.Isk. 00:48,00
7. Márton Tamara 2013 Miskolci Görögkatoli 00:50,00
8. Lévai Linda 2012 Egri Hunyadi Mátyás 00:51,00
9. Péter Lilien 2013 Egri Balassi Bálint 00:51,00

50 m férfi gyors
17. versenyszám

1. futam

3. Rónai Balázs 2014 Szent Imre Katolikus --:--,--
4. Bozsó Soma 2014 Szent Imre Katolikus --:--,--
5. Sinkó Ádám Gábor 2014 Eszterházy Károly Ka --:--,--
6. Minárovics Ádám 2013 Szent Imre Katolikus --:--,--

2. futam

0. Nagy Balázs 2014 Szent Imre Katolikus --:--,--
1. Pet  Zsombor 2015 Sajószögedi Kölcsey 01:50,00
2. Harnisféger Bence 2014 Tiszaújvárosi Széche 01:20,00
3. Demeter Huba 2014 Egri Kemény Ferenc S 01:07,00
4. Balogh Máté 2014 Egri Kemény Ferenc S 01:05,00
5. Szatmári Bálint 2013 Miskolci Könyves Kál 01:05,00
6. Szilágyi Gerg 2013 Egri Kemény Ferenc S 01:11,00
7. Medvés Vince 2014 Tiszaújvárosi Széche 01:25,00
8. Telek Zsombor 2014 Uzoni Péter Gimn. És --:--,--
9. Gömöri Levente 2012 Szent Imre Katolikus --:--,--

3. futam

0. Lakatos-Széplaki Koppány 2013 Miskolci Könyves Kál 01:02,00
1. Katona Kristóf 2015 Egri Lenkey János Ál 01:02,00
2. Oláh Simon 2015 Hatvani Kodály Zoltá 01:00,00
3. Csizmár Martin 2013 Újhatvani Római Kato 01:00,00
4. Gergely Márton 2014 Egri Kemény Ferenc S 00:59,00
5. Kardos András 2013 Egri Lenkey János Ál 00:59,00
6. Oláh Sámuel 2013 Hatvani Kodály Zoltá 01:00,00
7. Prokai Dániel 2013 Hatvani Kodály Zoltá 01:00,00
8. Kis Róbert Marcell 2013 Miskolci Görögkatoli 01:02,00
9. Vozárik-Illés András 2014 Diósgy ri Szent Fere 01:04,00
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50 m férfi gyors
17. versenyszám

4. futam

0. Birta Zsombor 2014 Miskolci Görögkatoli 00:57,00
1. Árgyel Boján Nimród 2013 Diósgy ri Szent Fere 00:56,00
2. Ónodi Dominik 2014 Miskolc-Szirmai Refo 00:55,00
3. Kövesdi Dusán András 2015 Gyöngyösi Kálváriapa 00:55,00
4. Tóth Zsombor 2014 Egri Kemény Ferenc S 00:54,00
5. Cserba Márk Zoltán 2013 Kazincbarcikai Polla 00:55,00
6. Nyári Kristóf 2014 Hatvani 5. Számú Ált 00:55,00
7. Tóth Péter 2012 Egri Kemény Ferenc S 00:55,00
8. Luterán Márk 2014 Gyöngyösi Kálváriapa 00:56,00
9. Szabó Zsombor Hunor 2013 Kazinczy Ferenc Refo 00:57,00

5. futam

0. Katona Kornél 2013 Egri Lenkey János Ál 00:53,00
1. Havasi Benjámin Noel 2014 Miskolci Görögkatoli 00:52,00
2. Márton Patrik 2015 Miskolci Görögkatoli 00:51,00
3. Vadnay-Horváth Ákos 2014 Egri Kemény Ferenc S 00:50,00
4. Sedenszki Hunor András 2014 Hatvani Szent István 00:50,00
5. Sz ke Zalán 2013 Szerencsi Rákóczi Zs 00:50,00
6. Kincses Nimród Kolos 2013 Kazinczy Ferenc Refo 00:51,00
7. Gulyás Benedek 2014 Szerencsi Rákóczi Zs 00:52,00
8. Vas L rinc 2012 Egri Lenkey János Ál 00:52,00
9. Címer Kevin Sándor 2013 rinci Hunyadi Máty 00:54,00

6. futam

0. Fricz Kolos 2014 Egri Kemény Ferenc S 00:50,00
1. Nagy-Varga Mátyás 2012 Hatvani 5. Számú Ált 00:49,00
2. Jancsurák Botond 2012 Kazincbarcikai Polla 00:49,00
3. Gy ri Roland 2015 Gyöngyösi Kálváriapa 00:48,00
4. Bayer Kilian Zente 2015 Egri Lenkey János Ál 00:48,00
5. Bíró Bendegúz 2014 Egri Kemény Ferenc S 00:48,00
6. Heverdle Zádor 2013 Egri Lenkey János Ál 00:48,00
7. László Márk 2014 Egri Hunyadi Mátyás 00:49,00
8. Fignár Huba 2013 Kazincbarcikai Polla 00:50,00
9. Papp Keve 2013 Eszterházy Károly Ka 00:50,00

7. futam

0. Spander Levente András 2013 Diósgy ri Szent Fere 00:47,00
1. Bakó Bence 2012 Egri Kemény Ferenc S 00:47,00
2. S  Áron Bendegúz 2014 Egri Kemény Ferenc S 00:46,00
3. L cse Benedek 2014 Miskolci Görögkatoli 00:45,00
4. Kondás Bálint 2014 Miskolci Görögkatoli 00:44,00
5. Czank Kristóf 2014 rinci Hunyadi Máty 00:45,00
6. Ipacs Barnabás 2012 Egri Kemény Ferenc S 00:46,00
7. Vásárhelyi Dominik 2013 Egri Kemény Ferenc S 00:46,00
8. Sipkó Márk 2013 Boldog Brenner János 00:47,00
9. Tímár Nimród 2015 Egri Kemény Ferenc S 00:47,00
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50 m férfi gyors
17. versenyszám

8. futam

0. Csabai Martin 2013 Kazincbarcikai Polla 00:44,00
1. Nyitrai-Galambos Marcell 2012 Mez kövesdi Ált.Isk. 00:43,00
2. Vozárik #NAME? Márton 2012 Diósgy ri Szent Fere 00:42,00
3. Miklós Ádám 2014 Szirmabeseny i Sziny 00:41,00
4. Kopriva Dániel 2012 Kazinczy Ferenc Refo 00:41,00
5. Kriston Levente Balázs 2013 Mez kövesdi Ált.Isk. 00:41,00
6. Németh Dávid 2014 Kazinczy Ferenc Refo 00:42,00
7. Németh Noel 2013 Salgótarjáni Ált.Isk 00:43,00
8. Berze Nimród 2013 Ii. János Pál Pápa K 00:44,00
9. Herczeg András Sándor 2013 Gyöngyösi Kálváriapa 00:44,00

9. futam

0. Szécsi Zénó 2014 Eszterházy Károly Ka 00:40,00
1. Pelyhe Szabolcs 2012 Egri Kemény Ferenc S 00:40,00
2. Kiss Levente 2014 Nyékládházi Kossuth 00:40,00
3. Kajtor Zsombor 2014 Gyöngyössolymosi Nag 00:40,00
4. Göböly Máté 2012 Egri Hunyadi Mátyás 00:40,00
5. Ivády Csongor 2012 Egri Hunyadi Mátyás 00:40,00
6. Kardos Vince 2012 Gyöngyössolymosi Nag 00:40,00
7. Németh Norbert Antal 2012 Egri Kemény Ferenc S 00:40,00
8. Petrovics Róbert 2012 Hatvani Kodály Zoltá 00:40,00
9. Bolyki Bence 2012 Eszterházy Károly Ka 00:41,00

10. futam

0. Zemlényi Zétény 2013 Gyarmati Dezs  Sport 00:37,00
1. Németh Bence 2012 Kazinczy Ferenc Refo 00:37,00
2. Kékk  Péter 2012 Boldogi Berecz Antal 00:35,00
3. Molnár Benedek 2012 Kazinczy Ferenc Refo 00:34,00
4. Gábor Attila 2014 Gyarmati Dezs  Sport 00:33,00
5. Lénárt Zalán 2012 Szerencsi Rákóczi Zs 00:34,00
6. Tóth Marcell 2012 Miskolci Görögkatoli 00:34,00
7. Kondás Zalán 2012 Miskolci Görögkatoli 00:37,00
8. Tóth Ábel 2013 Egri Lenkey János Ál 00:37,00
9. Gólya Miron 2013 Egri Hunyadi Mátyás 00:39,00

50 m n i gyors
18. versenyszám

1. futam

3. Kovács Gréta 2015 Fáy András Ált.Isk. --:--,--
4. Farkas Angéla 2014 Szent Imre Katolikus --:--,--
5. Végh Zdenka Franciska 2012 Szent Imre Katolikus --:--,--
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50 m n i gyors
18. versenyszám

2. futam

0. Nemcsik Lily 2013 Szent Imre Katolikus --:--,--
1. Bánhegyi Boglárka 2012 Gyarmati Dezs  Sport 45:01,00
2. Juhász Jana 2014 Kazincbarcikai Polla 01:20,00
3. Bóna Kincs 2013 Tiszaújvárosi Széche 01:20,00
4. Kreutzer Szofi 2014 Kazincbarcikai Polla 01:15,00
5. Bakó Zsófia 2012 Tiszaújvárosi Széche 01:20,00
6. Fábián Ida 2013 Tiszaújvárosi Széche 01:20,00
7. Szabó Laura 2013 Szent Imre Római Kat 02:00:00
8. Aranyi Amira 2013 Hatvani Kossuth Lajo --:--,--

3. futam

0. Guba Ráchel Abigél 2015 Diósgy ri Szent Fere 01:07,00
1. Siha Dorka Krisztina 2013 Egri Lenkey János Ál 01:04,00
2. Bernáth Blanka 2015 Diósgy ri Szent Fere 01:03,00
3. Gályász Emma 2014 Kazinczy Ferenc Refo 01:02,00
4. Pelyhe Dorka 2015 Egri Kemény Ferenc S 01:00,00
5. Jenei Jázmin 2012 Miskolci Könyves Kál 01:01,00
6. Haraszti Hanga 2013 Eötvös József Reform 01:02,00
7. Kovács Rebeka 2012 Egri Lenkey János Ál 01:03,00
8. Fillér Alíz 2014 Hatvani Kossuth Lajo 01:05,00
9. Tuza Gréta Aida 2014 Egri Balassi Bálint 01:12,00

4. futam

0. Gömbicz Alíz 2015 Zsigmond Király Ált. 01:00,00
1. Sz cs Emese Panni 2015 Eszterházy Károly Ka 00:58,00
2. Serf  Szonja 2012 Irinyi János Reformá 00:57,00
3. Kálmán Kata Kloé 2014 Egri Kemény Ferenc S 00:57,00
4. Márkus Csenge 2014 Miskolc-Szirmai Refo 00:55,00
5. Gyöngyösi Rozália 2013 Irinyi János Reformá 00:57,00
6. Mirkóczki Panna 2014 Eszterházy Károly Ka 00:57,00
7. Dénesházi Dóra 2014 Miskolci Arany János 00:58,00
8. Bajzát Inez 2013 Egri Kemény Ferenc S 01:00,00
9. Nagy Lora 2013 Hatvani Kodály Zoltá 01:00,00

5. futam

0. Simon Zita 2015 Diósgy ri Szent Fere 00:54,00
1. Madarász Flóra 2013 Egri Kemény Ferenc S 00:53,00
2. Kozma Lia 2012 Sajószögedi Kölcsey 00:52,00
3. Majoros Anna 2014 Egri Kemény Ferenc S 00:51,00
4. Radócz Petra 2013 Kazinczy Ferenc Refo 00:50,00
5. Juhász Hanga Sára 2014 Szent Miklós Görögka 00:51,00
6. Simon Csenge 2012 Diósgy ri Szent Fere 00:51,00
7. Csáki Adél 2014 Egri Kemény Ferenc S 00:53,00
8. Gergely Gréta 2014 Egri Kemény Ferenc S 00:54,00
9. Körfy Mira Petra 2014 Egri Kemény Ferenc S 00:55,00
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50 m n i gyors
18. versenyszám

6. futam

0. Crittenden Chloe Erzsébet 2013 Egri Kemény Ferenc S 00:50,00
1. Karczag Kira Jázmin 2014 Miskolc-Szirmai Refo 00:49,00
2. Habó Janka 2012 Hatvani Kossuth Lajo 00:48,00
3. Markolt Dóra 2014 rinci Hunyadi Máty 00:47,00
4. Fülöp Kata 2014 Boldogi Berecz Antal 00:47,00
5. László Blanka 2012 Kazinczy Ferenc Refo 00:47,00
6. Nagy-Varga Júlia 2014 Hatvani 5. Számú Ált 00:47,00
7. Molnár Jázmin Aisa 2013 Hatvani Kodály Zoltá 00:48,00
8. Asztalos Laura 2013 Eszterházy Károly Ka 00:50,00
9. Kövér Gréta 2013 Kazinczy Ferenc Refo 00:50,00

7. futam

0. Papp Anna Liza 2012 Miskolci Herman Ottó 00:45,00
1. Bene Gréta 2012 Kazinczy Ferenc Refo 00:45,00
2. Radványi Anna Flóra 2012 Mez kövesdi Ált.Isk. 00:43,00
3. Bukó Lora 2013 Kazincbarcikai Polla 00:43,00
4. Fazekas Dorka 2012 Miskolci Könyves Kál 00:42,00
5. Bozó Lilien 2014 Gyöngyösi Kálváriapa 00:43,00
6. Fajcsák Viktória 2012 Egri Kemény Ferenc S 00:43,00
7. Bauge Tünde Adrina 2012 Egri Kemény Ferenc S 00:45,00
8. Gráczer Adél 2013 Péczeli József Ált.I 00:45,00
9. Reseták Luca 2013 Péczeli József Ált.I 00:45,00

8. futam

0. Szivós Bori 2012 Egri Kemény Ferenc S 00:41,00
1. Mihály Nóra 2012 Egri Lenkey János Ál 00:40,00
2. Karsai Róza Réka 2012 Hatvani Kossuth Lajo 00:40,00
3. Wisztercill Emília Gréta 2014 Hatvani Kossuth Lajo 00:39,00
4. Molnár Fruzsina Zsófia 2012 Eszterházy Károly Ka 00:39,00
5. Pocsai Noémi Emese 2012 Jókai Mór Református 00:39,00
6. Demeter Bella Luca 2014 Avastet i Ált.Isk. É 00:40,00
7. Lévai Linda 2012 Egri Hunyadi Mátyás 00:40,00
8. Péter Lilien 2013 Egri Balassi Bálint 00:41,00
9. Bilesch Kamilla 2013 Bolyky Tamás Ált.Isk 00:42,00

9. futam

0. Szabó Luca 2013 Egri Kemény Ferenc S 00:38,00
1. Kajzinger Janka 2013 Palotási Ált.Isk. 00:37,00
2. Kása Csenge 2012 Kazinczy Ferenc Refo 00:35,00
3. Ráski Sára 2012 Jókai Mór Református 00:34,00
4. Toplenszki Zsófia 2012 Miskolci Herman Ottó 00:33,00
5. Miklós Janka 2012 Fényi Gyula Jezsuita 00:34,00
6. Csépányi Gvendolin Mendi 2012 Egri Kemény Ferenc S 00:35,00
7. Galambos Léna 2014 Miskolci Szilágyi De 00:37,00
8. Burus Bodza Panna 2013 Hatvani Kossuth Lajo 00:38,00
9. Barna Liliána 2012 Gyarmati Dezs  Sport 00:39,00
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4x50 m férfi gyorsváltó
19. versenyszám

0. Miskolci Görögkat. -I. --:--,--
1. Kazinczy-II. --:--,--
2. Kálváriaparti-I. --:--,--
3. Szent F.-II. --:--,--
4. Egri Kemény-II. --:--,--
5. EKKE Gyakorló-II. --:--,--
6. Gyarmati Sport-II. --:--,--
7. Szer.Rákóczi-II. --:--,--
8. Egri Kemény-I. --:--,--

4x50 m n i gyorsváltó
20. versenyszám

1. Jókai Mór-II. --:--,--
2. Szent F.-I. --:--,--
3. Gyarmati Sport-II. --:--,--
4. EKKE Gyakorló-II. --:--,--
5. Hatvani Kossuth-II. --:--,--
6. Kazinczy B-II. --:--,--
7. Egri Kemény B-I. --:--,--
8. Egri Kemény B-II. --:--,--


